



Rīgā atklās trešo Karjeras izglītības atbalsta centru

Publicēts: 24.01.2023.

[Informācija medijiem](#)

[Rīgas domē](#)

[Izglītība](#)



Foto: izglitiba.riga.lv

Ceturtdien, 26. janvārī, plkst.14.00 Ziemeļvalstu ģimnāzijā atklās jaunu Karjeras izglītības atbalsta centru, kura mērķis būs uzlabot pieeju karjeras atbalstam bērniem un jauniešiem Rīgas skolās.

Centra atklāšanā piedalīsies Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja Laima Geikina, kā arī Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta un Valsts izglītības attīstības aģentūras pārstāvji. Uz pārdomām par karjeras attīstības atbalsta nozīmi skolēniem ceļā uz augstskolu aicinās Banku augstskolas rektore Līga Peiseniece.

☞ “Es ticu, ka Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzijas Karjeras izglītības atbalsta centrs Pārdaugavā būs vieta, kur sastopas mūsu jauniešu talanti, dzīves mērķi un pieaugušo atbalsts, kopā meklējot tās zināšanas un prasmes, kuras mūs sagatavo nākotnes profesijām, neaizmirstot iepazīt arī tādas profesijas kā skolotājs, ārsts, glābējs un citas,” uzsver L. Geikina.

Pasākuma laikā dalībnieki (pedagogi – karjeras konsultanti un karjeras atbalsta koordinatori) tiks informēti par aktualitātēm karjeras atbalsta jomā, saņems metodiskos materiālus, kā arī tiks iepazīstināti ar centra darbības virzieniem 2023. gadā.

Šis būs jau trešais Karjeras izglītības atbalsta centrs Rīgā, kas izveidots projekta* gaitā ar Eiropas Sociālā fonda atbalstu. Abi līdzšinējie centri veiksmīgi darbojas Daugavas labajā krastā kopš 2021. gada Rīgas Teikas vidusskolā un Rīgas 25. vidusskolā.

Projekts norisinājās no 2017. gada līdz 2022. gadam. Tajā piedalījās 68 Rīgas vispārējās izglītības iestādes, 116 Rīgas vispārējās izglītības iestādēs strādājošie pedagogi - karjeras konsultanti un 164 773 skolēni no 1. līdz 12. klasei.

Projekta rezultātā trijos karjeras centros darbu turpina seši izglītības metodiķi – karjeras izglītības konsultanti, kā arī izstrādāts Karjeras attīstības atbalsta plāns Rīgas pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 2022.–2027. gadam. Vīzija turpmākajiem gadiem ir: “Rīga – pilsēta, kur dzīvo, strādā un dibina uzņēmumus informēti, izglītoti un motivēti jaunieši.”

* Eiropas Sociālā fonda projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”

Informāciju sagatavoja: Mārtiņš Vilemons, Rīgas domes Komunikācijas pārvaldes Ārējās komunikācijas nodaļas projektu koordinators, e-pasts: martins.vilemons@riga.lv.

Rīgas domes Komunikācijas

Autors: pārvalde

<https://www.riga.lv/lv/jaunums/riga-atklas-treso-karjeras-izglitibas-atbalsta-centru>